
    
Совет депутатов  

муниципального образования  

городское поселение  «поселок Новый Уоян» 

Северо-Байкальского района Республики Бурятия 

VI созыва II сессия 

_____________________________________________________________________

_ 

 

Решение  

10.01.2025 г.                                                                                           № 6-VI                               
 

 

Об избрании заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального образования 

городского поселения «посёлок Новый Уоян» 

VI созыва 

 

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования 

городского поселения «поселок Новый Уоян», на основании результатов 

открытого голосования по выборам заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» VI 

созыва, Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«поселок Новый Уоян» VI созыва решил: 

 

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального 

образования городского поселения «посёлок Новый Уоян» VI созыва, 

осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Шадрина 

Владимира Николаевича - депутата по многомандатному избирательному округу 

№ 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

обнародованию в средствах массовой информации. 
  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

городского поселения «посёлок  

Новый Уоян»                                                                                       Т.В. Федорова 
 

Проект представлен Советом депутатов  

МО ГП «посёлок Новый Уоян» 

тел. 44-032




